

# روش جدید کاشت دندان بدون ایمپلنت

کاشت دندان ها بدون ایمپلنت از دیگر روش هایی است. که برای جایگزینی دندان ها بدون ایمپلنت استفاده می شود. در این روش به هیچ گونه جراحی لثه و دندان نیاز نمی باشد.

در طول سال های گذشته روش های متفاوتی برای کاشت دندان ها به وجود آمده است. که به وسیله آنها می توان دندان های از دست رفته را جایگزین کرده و یا تعویض نمود. یکی از پر کاربردترین این روش ها ایمپلنت است. در این مطلب به بیان روش هایی برای کاشت دندان بدون ایمپلنت می پردازیم.

با داشتن [بیمه دندانپزشکی](#) می توانید [تعرفه دندانپزشکی](#) درمانی و زیبایی خود را تا ۵۰٪ کاهش دهید...

آیا [کشیدن دندان پوسیده](#) راهکار درستی است؟

از جمله این روش ها که برای کاشت دندان به کار می رود می توان به موارد زیر اشاره نمود:

۱- کاشت ایمپلنت

۲- روش بریج

۳- استفاده از دندان های مصنوعی

۴- استفاده از بریج رزینی

البته امروزه کاشت ایمپلنت از روش ها رایج در دنیا است. که برای جایگزینی دندان ها که از ماندگاری و عمر بالایی نیز برخوردار است. استفاده می شود. البته این ماندگاری به عوامل متعددی بستگی دارد.

ولی ممکن است که افرادی به دلایل متفاوتی مانند هزینه بالا و یا داشتن بیماری های زمینه ای مانند دیابت، بیماری های قلبی و یا پوکی استخوان، این موارد می تواند جراحی برای کاشت ایمپلنت را منتفی کند. بنابراین این مقاله برای افرادی که می خواهند جایگزینی برای دندان های خود داشته باشند. ولی امکان درمان با ایمپلنت را ندارند. کاربردی و مفید است.

آیا [عصب کشی دندان پوسیده](#) فایده ای دارد؟ [ایمپلنت دندان با لیزر](#) چگونه انجام میشود؟

کاهش [قیمت دندان مصنوعی فک بالا بدون سقف](#) با کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز

## کاشت دندان به روش پل یا بریج ثابت

یکی از روش هایی که برای کاشت دندان بدون ایمپلنت استفاده می شود. روش پل ثابت است. در کاشت دندان به صورت پل ثابت به طور معمول سه دندان در جای خالی گذاشته می شوند. که دندانی که در وسط قرار می گیرد همانند یک پل برای چسباندن دندان های کناری به کار می رود. در این نوع روش کاشت دندان ها بدون ایمپلنت به بیش از یک جلسه درمان نیاز دارد. که بعد از آماده کردن دندان های کناری به چسباندن دندان پل پرداخته می شود.

کاهش هزینه [بریج دندان](#) (پل دندان) با مهراز کارت

[بهترین مارک دندان مصنوعی](#) چیست؟ [قیمت دندان مصنوعی ژله ای در مشهد](#) با کاهش هزینه کارت تخفیف دندانپزشکی

مهراز

دندانپزشک از جای خالی دندان ها قالب گرفته و آن را به لابراتوار می فرستد. دندان های مصنوعی که به عنوان پل و بریج ساخته می شوند. از موادی مانند فلز و سرامیک و یا از شیشه و یا در بعضی مواقع از ترکیب آنها طراحی و ساخته و برای دندان پزشک ارسال می شود.

قیمت انواع کاشت دندان و قیمت ایمپلنت دندان جلو فک بالا چقدر است؟

عصب کشی دندان چقدر طول میکشد؟ قیمت یک عدد پروتز دندان با داشتن کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز چقدر است؟

### مزیت های روش بریج یا پل ثابت

- \*ظاهر دندان ها بسیار شبیه به دندان های اصلی می شود.
- \*نیاز نداشتن به گذاشتن و برداشتن دندان ها برای تمیز کردن و بهداشت
- \*هزینه و درد و زمان کمتر آن نسبت به ایمپلنت دندان
- \*دوام و ماندگاری طولانی بریج دندان ها که می تواند ساختار دائمی داشته باشد و تا ده سال نیز دوام داشته باشد.
- \*در این روش بهبود ظاهر این روش می تواند باعث زیباتر شدن دندان ها و نیز پرکردن فضاهای خالی دندان ها بشود.
- \*بریج یا پل ثابت از روش های درمانی است که بسیار سریع قابل انجام است. این مزیت می تواند فرد را برای درمان و جایگزینی دندان های از دست رفته بسیار ایده ال و مناسب باشد. این درمان طی یک تا سه جلسه انجام می شود.

کاشت دندان بدون انجام ایمپلنت با هزینه کمتر چگونه انجام میشود؟ مراحل درمان ایمپلنت چگونه است؟

آیا میدانید بهترین دندان مصنوعی کدام نوع است؟ عوارض ایمپلنت دندان جلو چیست؟

قیمت دندان مصنوعی کامل با کاهش هزینه کارت تخفیف دندانپزشکی مهراز چقدر است؟

منابع: الهام گرفته از مجموعه مقالات بین المللی ISI درباره ایمپلنت دندان و کاشت دندان

MEHRAZ  
مهراز کارت